
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves
Edital 07/2025 - Do Auxílio Alimentação na modalidade REFEITÓRIO do período letivo de 2025 

20212170141 Estudante contemplada no Edital 042/2024
20222170411 Estudante contemplada no Edital 042/2024
2025010430

202320170194
2025015446

202511120167 Estudante contemplada no Edital 042/2024
20192170303
20242170255
20232170040

202311100332

2025011895
2025011394
2025009888
2025320765 Estudante não atende ao publico-alvo do Edital
2024022590
2022190188

TE20232170015

2023021570

2024336742 Estudante contemplada no Edital 042/2024
2024022320
2023021112

20232170309

20242170069

2025010163
201711850314

RESULTADO FINAL

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

AUXÍLIO DEFERIDO

AUXÍLIO DEFERIDO

AUXÍLIO DEFERIDO

AUXÍLIO DEFERIDO
AUXÍLIO DEFERIDO
AUXÍLIO DEFERIDO

AUXÍLIO DEFERIDO
AUXÍLIO DEFERIDO
AUXÍLIO DEFERIDO

AUXÍLIO DEFERIDO
AUXÍLIO DEFERIDO

AUXÍLIO DEFERIDO
AUXÍLIO DEFERIDO

INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO

INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO
INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO

INDEFERIDO. RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL SUPERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO E MEIO (PER CAPITA)

INDEFERIDO. RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL SUPERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO E MEIO (PER CAPITA)

INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO

INDEFERIDO. RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL SUPERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO E MEIO (PER CAPITA)


