Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Edital 07/2025 - Do Auxílio Alimentação na modalidade REFEITÓRIO do período letivo de 2025

RESULTADO FINAL

,	
MATRÍCULA	RESULTADO FINAL
20212170141	Estudante contemplada no Edital 042/2024
20222170411	Estudante contemplada no Edital 042/2024
2025010430	AUXÍLIO DEFERIDO
202320170194	INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO
2025015446	AUXÍLIO DEFERIDO
202511120167	Estudante contemplada no Edital 042/2024
20192170303	INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO
20242170255	INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO
20232170040	AUXÍLIO DEFERIDO
202311100332	INDEFERIDO. RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E MEIO (PER CAPITA)
2025011895	AUXÍLIO DEFERIDO
2025011394	AUXÍLIO DEFERIDO
2025009888	AUXÍLIO DEFERIDO
2025320765	Estudante não atende ao publico-alvo do Edital
2024022590	AUXÍLIO DEFERIDO
2022190188	AUXÍLIO DEFERIDO
TE20232170015	AUXÍLIO DEFERIDO
2023021570	INDEFERIDO. RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E MEIO (PER CAPITA)
2024336742	Estudante contemplada no Edital 042/2024
2024022320	INDEFERIDO. NÃO ENVIOU COMPLEMENTAÇÃO
2023021112	AUXÍLIO DEFERIDO
20232170309	AUXÍLIO DEFERIDO
20242170069	INDEFERIDO. RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E MEIO (PER CAPITA)
2025010163	AUXÍLIO DEFERIDO
201711850314	AUXÍLIO DEFERIDO